
201076-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201076-2025 - Zadávání

Portugalsko – Zařízení tělocvičen – PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o 
Colégio Militar
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Estado-Maior do Exército
E-mail: cmdlog.da@exercito.pt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o Colégio Militar
Popis: PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o Colégio Militar
Identifikátor řízení: f5af6235-6ea3-4a76-ae10-739b75b3bd49
Interní identifikátor: PRR03/25/CM
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37420000 Zařízení tělocvičen

Místo plnění
Obec: Lisboa
PSČ: 1600-496
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grande Lisboa (PT1A0)
Země: Portugalsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 137 832,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/201076-2025
mailto:cmdlog.da@exercito.pt


201076-2025 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lote 1 - Equipamento de ginásio
Popis: Lote 1 - Equipamento de ginásio
Interní identifikátor: PRR03/25/CM-Lote 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37420000 Zařízení tělocvičen
Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy

Místo plnění
Obec: lisboa
PSČ: 1600-496
Nižší územní jednotka země (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Země: Portugalsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 90 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 43 621,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preço - 100%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: portugalština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: portugalština
Elektronický katalog: Povolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Estado-Maior do Exército
Informace o lhůtách pro přezkum: Conforme legislação em vigor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Estado-Maior do Exército
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Estado-Maior do 
Exército
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Estado-Maior do Exército
Organizace přijímající žádosti o účast: Estado-Maior do Exército
Organizace zpracovávající nabídky: Estado-Maior do Exército

Část: LOT-0004
Název: Lote 2 - Equipamento de ginástica
Popis: Lote 2 - Equipamento de ginástica
Interní identifikátor: PRR03/25/CM-Lote 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37420000 Zařízení tělocvičen
Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy

Místo plnění
Obec: lisboa
PSČ: 1600-496
Nižší územní jednotka země (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Země: Portugalsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 90 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 53 113,00 EUR

Obecné informace



201076-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preço - 100%

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: portugalština
Elektronický katalog: Povolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Estado-Maior do Exército
Informace o lhůtách pro přezkum: Conforme legislação em vigor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Estado-Maior do Exército
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Estado-Maior do 
Exército
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Estado-Maior do Exército

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace přijímající žádosti o účast: Estado-Maior do Exército
Organizace zpracovávající nabídky: Estado-Maior do Exército

Část: LOT-0005
Název: Lote 3 - Equipamento diverso
Popis: Lote 3 - Equipamento diverso
Interní identifikátor: PRR03/25/CM-Lote 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37420000 Zařízení tělocvičen
Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy

Místo plnění
Obec: lisboa
PSČ: 1600-496
Nižší územní jednotka země (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Země: Portugalsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 90 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 41 098,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preço - 100%

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: portugalština
Elektronický katalog: Povolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Estado-Maior do Exército
Informace o lhůtách pro přezkum: Conforme legislação em vigor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Estado-Maior do Exército
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Estado-Maior do 
Exército
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Estado-Maior do Exército
Organizace přijímající žádosti o účast: Estado-Maior do Exército
Organizace zpracovávající nabídky: Estado-Maior do Exército

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Estado-Maior do Exército
Registrační číslo: PT600021610
Poštovní adresa: Av. Infante Santo n 49 2 Piso
Obec: Lisboa
PSČ: 1399-056
Nižší územní jednotka země (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Země: Portugalsko
Kontaktní místo: DA - Direção de Aquisições
E-mail: cmdlog.da@exercito.pt
Telefon: +351 213912000
Fax: +351 213912009
Internetová adresa: https://www.exercito.pt/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

mailto:cmdlog.da@exercito.pt
https://www.exercito.pt


201076-2025 Page 7/7

8.1. ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7fcf29ae-5aa1-4f88-9379-2b2f93530ca0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 14:19:09 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: portugalština
Číslo zveřejnění oznámení: 201076-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

